
令和３年１月議会活動

日付 曜日 市議会関係 その他
1 金 元旦
2 土
3 日 成人式
4 月 執務始め式
5 火
6 水 議会広報委員会
7 木
8 金
9 土
10 日
11 月
12 火
13 水 議会広報委員会
14 木

15 金
正副委員長会
議会運営委員会
佐賀県市議会議長会（嬉野市）

16 土
17 日
18 月

19 火
議会運営委員会
議会との情報交換会
産業厚生委員会

20 水 議会広報委員会
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月 同和問題地区別研修講座
26 火
27 水
28 木

29 金
行政視察対応（佐賀県伊万里市議会/伊想
会）

30 土
31 日


